
Slovenská strelecká liga z Historických zbraní  Majstrovstvá kraja KE

KV SSZ Košice a ŠSK Spišan Spišská Nová Ves - Schulerloch
Dátum:

Por Čl. č. SSZ Priezvisko Meno R. n. Príslušnosť 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Spolu Vzd.
Perkusný revolver (replika) - MARIETTE

1 S30/19885 GIBALA Tomáš 1971 SSK Košice Podhradova 10 10 10 10 10 10 9 9 8 8 94

2 S10/08697 HANULÍK Marcel 1975 Zvolenská Slatina 10 10 10 10 9 9 8 8 8 7 89

3 S00/01038 ZSIGA Eduard 1963 Zvolenská Slatina 10 9 9 9 9 9 9 8 8 8 88

4 S15/13138 HOZZA Radoslav 1975 ŠSK Spišan  SN0426 10 10 9 9 9 8 8 8 8 7 86

5 S00/00417 HARNIŠ Pavol 1946 KPS Poprad 9 9 9 8 8 8 8 7 7 5 78

6 S00/00422 FILIP Jozef 1957 10 10 10 9 8 8 6 6 6 5 78

7 S00/00217 BORZ Jozef 1953 ŠKP Spišská Nová Ves 10 10 7 7 7 7 6 6 6 6 72

8 S32/20697 Krajíček Radek 1968 Športovo strelecký klub 0268 Rožňava 9 9 8 8 8 7 7 6 5 5 72

9 S06/06097 LEŠKO Ladislav 1963 ŠKP Spišská Nová Ves 9 9 8 8 7 6 6 6 6 6 71

10 S23/16328 GARAJČEK Boris 1989 ŠSK Spišan  SN0426 10 9 8 7 7 7 6 6 4 4 68

Por Čl. č. SSZ Priezvisko Meno R. n. Príslušnosť 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Spolu Vzd.
Perkusný revolver (original) - COLT

1 S10/08697 HANULÍK Marcel 1975 Zvolenská Slatina 10 10 9 9 9 9 9 8 8 7 88

2 S30/19885 GIBALA Tomáš 1971 SSK Košice Podhradova 9 9 8 8 8 8 8 7 6 6 77

Por Čl. č. SSZ Priezvisko Meno R. n. Príslušnosť 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Spolu Vzd.
Perkusná pištoľ - KUCHENREUTER

1 S00/00217 BORZ Jozef 1953 ŠKP Spišská Nová Ves 10 10 10 10 10 9 9 9 9 8 94

2 S00/01038 ZSIGA Eduard 1963 Zvolenská Slatina 10 10 10 9 9 9 9 9 9 9 93 35,5mm

3 S10/08697 HANULÍK Marcel 1975 Zvolenská Slatina 10 10 10 9 9 9 9 9 9 9 93 37mm

4 S21/15716 ŠUPIN František 1954 SWSBB 10 10 10 10 9 9 9 8 8 8 91

5 S15/13138 HOZZA Radoslav 1975 ŠSK Spišan  SN0426 10 10 9 9 9 9 9 9 9 8 91

6 S01/02153 KOSTOLNÍK Pavel 1960 GREBPARK Poprad 10 10 10 9 9 9 9 8 8 8 90

7 S06/06077 HORN Štefan 1941 KPS Poprad 10 9 9 9 9 9 9 9 8 8 89

8 Krescanko Mikulas 1979 10 10 9 9 9 9 8 8 8 7 87

9 S30/19885 GIBALA Tomáš 1971 SSK Košice Podhradova 10 9 9 9 9 9 9 8 7 7 86

10 S23/16328 GARAJČEK Boris 1989 ŠSK Spišan  SN0426 9 9 9 9 8 8 8 8 8 7 83

11 S00/00422 FILIP Jozef 1957 9 9 9 9 8 8 8 8 7 6 81

12 S06/06102 ŠRÁMEK Tomáš 1968 SLOVNAFT Bratislava 9 9 8 8 8 8 8 8 7 7 80

13 Dibák Miroslav 1956 Klub spišských strelcov 10 10 7 7 6 6 6 6 5 5 68

14 S00/00417 HARNIŠ Pavol 1946 KPS Poprad 8 8 7 6 6 6 6 5 4 4 60

Por Čl. č. SSZ Priezvisko Meno R. n. Príslušnosť 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Spolu Vzd.
Kresadlová pištoľ - COMINAZZO - 25 m

1 S10/08697 HANULÍK Marcel 1975 Zvolenská Slatina 9 9 9 9 9 8 8 8 8 7 84

2 S00/01038 ZSIGA Eduard 1963 Zvolenská Slatina 9 9 9 7 7 7 6 5 5 5 69

Por Čl. č. SSZ Priezvisko Meno R. n. Príslušnosť 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Spolu Vzd.
Knôtová pištoľ - TANZUTSU - 25 m

1 S10/08697 HANULÍK Marcel 1975 Zvolenská Slatina 10 9 9 9 8 8 8 8 8 8 85

Por Čl. č. SSZ Priezvisko Meno R. n. Príslušnosť 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Spolu Vzd.
Perkusný revolver (replika) - Donald Malson

1 S30/19885 GIBALA Tomáš 1971 SSK Košice Podhradova 9 8 8 8 7 6 6 6 5 4 67

2 S10/08697 HANULÍK Marcel 1975 Zvolenská Slatina 8 8 7 7 6 6 6 5 5 4 62

3 S15/13138 HOZZA Radoslav 1975 ŠSK Spišan  SN0426 10 9 7 7 5 5 5 4 4 4 60

4 S23/16328 GARAJČEK Boris 1989 ŠSK Spišan  SN0426 9 7 5 5 5 3 2 1 0 0 37

Por Čl. č. SSZ Priezvisko Meno R. n. Príslušnosť 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Spolu Vzd.
Perkusná puška - VETTERLI

1 S29/19425 Baláž Michal 1975 ŠSK Gajary 10 10 10 10 10 10 10 10 10 9 99

2 S15/13043 Lenhard Marian 1960 šsk Strieborník Zv.Slatina 10 10 10 9 9 9 9 9 9 8 92

3 S06/06102 ŠRÁMEK Tomáš 1968 SLOVNAFT Bratislava 10 10 9 9 9 9 9 9 8 8 90 58mm

4 S27/18825 CHURÁ Lucka 1981 BPShA Topoľčany 10 10 9 9 9 9 9 9 8 8 90 65mm

5 S25/17179 ŠABÍK Radoslav 1971 BPShA Topoľčany 10 9 9 9 9 9 9 9 9 8 90

6 S15/13138 HOZZA Radoslav 1975 ŠSK Spišan  SN0426 10 10 10 9 9 8 8 8 7 7 86

7 Kladný Pavol 1967  9 8 8 8 7 7 6 5 5 5 68

8 S00/01038 ZSIGA Eduard 1963 Zvolenská Slatina 8 8 8 8 7 6 6 3 2 2 58

                                                    V ý s l e d k o v á   l i s t i n a 
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Por Čl. č. SSZ Priezvisko Meno R. n. Príslušnosť 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Spolu Vzd.
Por Čl. č. SSZ Priezvisko Meno R. n. Príslušnosť 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Spolu Vzd.

Perkusná vojenská puška - LAMARMORA - 50 m stoj

1 S06/06102 ŠRÁMEK Tomáš 1968 SLOVNAFT Bratislava 10 10 10 9 9 9 9 9 9 9 93

2 S25/17179 ŠABÍK Radoslav 1971 BPShA Topoľčany 10 10 9 9 9 9 9 9 9 8 91

3 S27/18825 CHURÁ Lucka 1981 BPShA Topoľčany 10 9 9 9 9 8 8 8 8 8 86

4 S15/13043 Lenhard Marian 1960 šsk Strieborník Zv.Slatina 10 10 9 9 8 8 8 8 7 7 84

5 S21/15716 ŠUPIN František 1954 SWSBB 9 9 9 9 8 7 7 7 6 6 77

6 S29/19425 Baláž Michal 1975 ŠSK Gajary 9 8 8 8 8 7 7 6 6 5 72

Perkusná puška lovecká - TRAPPER 

1 S29/19425 Baláž Michal 1975 ŠSK Gajary 10 10 10 9 9 9 9 9 9 8 92

2 S25/17179 ŠABÍK Radoslav 1971 BPShA Topoľčany 10 10 10 9 8 8 8 8 7 6 84

3 S30/19885 GIBALA Tomáš 1971 SSK Košice Podhradova 9 9 9 8 8 8 8 7 7 6 79

Por Čl. č. SSZ Priezvisko Meno R. n. Príslušnosť 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Spolu Vzd.
Kresadlová puška - PENNSYLVANIA

1 S06/06102 ŠRÁMEK Tomáš 1968 SLOVNAFT Bratislava 10 10 9 9 9 9 9 8 8 8 89

2 S29/19425 Baláž Michal 1975 ŠSK Gajary 10 10 9 9 8 7 7 7 7 7 81

Por Čl. č. SSZ Priezvisko Meno R. n. Príslušnosť 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Spolu Vzd.
Perkusná zadovka - SHARPS 

1 S27/18825 CHURÁ Lucka 1981 BPShA Topoľčany 10 10 10 10 10 9 9 9 9 9 95

2 S25/17179 ŠABÍK Radoslav 1971 BPShA Topoľčany 10 10 9 9 9 9 9 8 8 8 89

3 S30/19885 GIBALA Tomáš 1971 SSK Košice Podhradova 9 9 8 8 8 8 8 7 7 7 79

Hlavný rozhodca:  Borz Jozef


